## 宜昌市建筑业协会建筑装饰分会

## 宜昌市建筑业协会建筑装饰分会 建筑装饰行业专家库入选专家公示

根据《宜昌市建筑装饰行业专家库管理办法》(宜建饰分[2024]4号),宜昌市建筑业协会建筑装饰分会在全市组织开展了宜昌市建筑装饰行业专家评选工作。经个人申报、企业推荐、专家评审,拟入选王建新等77人为宜昌市建筑装饰行业专家库专家。现予以公示,接受建筑装饰从业人员和社会群众监督。

- 一、公示名单(附后)
- 二、公示时间

2024年6月28日至6月30日, 共3个日历天。

## 三、受理方式

公示期间如有异议,请来访、来函、来电实名如实反映有关情况和问题。信函以到达日邮戳为准。为便于对反映的问题进行调查核实,请在反映问题时提供有关证明,以及本人真实姓名、联系方式或工作单位等信息。以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章。

受理部门: 宜昌市建筑业协会建筑装饰分会秘书处

受理电话: 0717-6433210

蒋 13986775305 李 13986828575 马 13872498156

受理时间: 8:30-12:00, 14:30-18:00

通讯地址:宜昌市伍家区夷陵大道 135 号昭君花园 C 栋 5 楼宜昌市建筑业协会建筑装饰分会(邮编: 443000)。



附: 拟入选宜昌市建筑装饰行业专家库名单(排名不分先后):

外聘专家:严俊杰 顾春波 何长虹 郑霞忠 刘敏 曾沁 官同心